
Schützengesellschaft Niederstotzingen  e.V.

EINZUGSERMÄCHTIGUNG
NAME:

GEBURTSDATUM: STRASSE:

WOHNORT:

TELEFON / TELEFAX:

ORT, DATUM UNTERSCHRIFT

Hiermit ermächtige ich die Schützengesellschaft Niederstotzingen e.V. Bis auf meinen 
schriftlichen Widerruf ab jeweils 01.Januar d.J. die von mir zu entrichtenden Mitglieds-
beiträge, Stand-/Startgebühren u.a. Von meinem Konto abzubuchen. Die Beiträge werden 
vor der Abbuchung jeweils durch Aushang im Schützenhaus bekanntgegeben.

E-MAIL:

PLZ:

VORNAME:

IBAN:

BANK / KREDITINISTITUT: ORT:

BIC:

NAME KONTOINHABER: VORNAME KONTOINHABER:

BEITRÄGE  -  GEBÜHREN:
SCHÜTZEN ÜBER 21-JAHRE:    € 50,00
SCHÜLER (INNEN) / JUNIOREN (INNEN):                                                         € 30,00
AUFNAHMEGEBÜHR (AB 20 JAHREN):                                                            € 40,00
STANDGEBÜHR PRO JAHR NUR AKTIVE SCHÜTZEN AN 21 JAHRE:                   € 30,00

DAMEN / RENTNER AB 65 JAHRE:    € 40,00JAHRESBEITRAG:


